


    
    
       
    

    
      
        
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Fundamental Library





	Login


        	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              Utmn

Electronic Library
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
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    Арбузова, Валентина Владимировна. Оценка качества воды реки Тура в пределах города Тюмень: выпускная квалификационная работа (бакалаврская работа) студентки 4 курса очной формы обучения по направлению подготовки 05.03.06 Экология и природопользование, профиль "Геоэкология" / В. В. Арбузова; науч. рук. О. А. Столярова; Тюм. гос. ун-т, Ин-т наук о земле. — Тюмень, 2018. — 39 с.: рис., табл. — Приказ №2036-22 от 05.07.2018 по Тюменскому государственному университету о выпуске и выдаче дипломов. — Согласие от 07.06.2018 на размещение ВКР бакалавра В. В. Арбузовой. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:https://library.utmn.ru/dl/VKR_Tyumen/VKR_2018/InZem/ArbuzovaVV_VKR.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
            Quarter 2
        	
        18
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        18
      
	
            Quarter 3
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Quarter 4
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2020
        	
            Quarter 1
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Quarter 2
        	
        34
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        34
      
	
            Quarter 3
        	
        26
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        26
      
	
            Quarter 4
        	
        13
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        13
      
	
            Year 2021
        	
            Quarter 1
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            Quarter 2
        	
        13
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        13
      
	
            Quarter 3
        	
        22
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        22
      
	
            Quarter 4
        	
        26
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        26
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        15
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        15
      
	
            Quarter 2
        	
        31
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        31
      
	
            Quarter 3
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
      
	
            Quarter 4
        	
        31
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        31
      
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        22
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        22
      
	
            Quarter 2
        	
        25
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        25
      
	
            Quarter 3
        	
        20
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        20
      
	
            Quarter 4
        	
        38
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        38
      
	
            Year 2024
        	
            Quarter 1
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Total
        	
        379
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        379
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